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  Arbejder du på en gård, som afgrødeproducent eller husdyravler, i træindustrien, på en planteskole eller med vedligeholdelse af grønne områder eller måske i en verden med vindyrkning, træavl eller markedsgartneri? Eksperterne fra Michelin Gruppen har assisteret alle fagfolk i landbruget i mere end et århundrede. Vi bruger al vores ekspertise, færdigheder og innovation på at respektere og beskytte jorden. Vi hjælper dig med at optimere dine driftsomkostninger, især gennem brændstofbesparelser, og med at forbedre dit afgrødeudbytte, samtidig med at du reducerer jordkompression og jordpakning.
  Mangfoldigheden af aktiviteter i landbrugsverdenen kræver, at vi reagerer på udfordringer over hele linjen, fra den uafhængige landmand til polykulturel dyrkning eller husdyravl, fra landbrugskooperativer til agroindustrier eller fra kornproduktion til landbrugsproducenter.
  Vi bestræber os på at give dig den bedste løsning: det rigtige landbrugsdæk i den rigtige størrelse og vores teknologier såsom dæk med lavt lufttryk. Disse løsninger yder et varigt bidrag til optimering af mobilitet, levetid, trækkraft og komfort for alle dine landbrugsmaskiner.
  Uanset hvilke maskiner du arbejder med - traktor, anhænger, mejetærsker, spreder, sprøjte, landbrugsvogn eller maskiner til høstarbejde, behandling eller vedligeholdelse - kan du drage fordel af Michelin Gruppens komplette og specialiserede udvalg af landbrugsdæk. Vi tilbyder dig et bredt udvalg af størrelser til landbrugsdæk til at udstyre din flåde af køretøjer, såsom 540/65 R 28, 650/65 R 38, 650/65 R 42, 600/65 R 28 og 710/70 R 42.
  I kraft af vores Michelin-repræsentanter og praktiske tips samt vores lufttryksberegner og dækvælger får du en personlig service af høj kvalitet. Vi opfordrer dig til at drage fordel af vores store netværk af distributionspartnere og dermed få ro i sindet.
  Lad os sammen tackle udfordringerne ved bæredygtigt og ansvarligt landbrug!
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